様式１（５関係）
参　加　表　明　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　愛媛県知事　中 村 時 広　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名    　  　　　　　  eq \o\ac(○,印)
　令和　年　月　日付け公告に係る「令和７年度えひめこどもの城酷暑対策業務」の企画提案に参加したいので、申し込みます。
なお、説明書「４　企画提案書の提出者に必要な資格」に定める要件をすべて満たしていることを誓約します。
	【担当者】所　属
　　　　　職氏名
【連絡先】住　所
　　　　　ＴＥＬ
　　　　　ＦＡＸ
　　　　　E-mail

様式２（５関係）
辞　　退　　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　愛媛県知事　中 村 時 広　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名    　  　　　　　  eq \o\ac(○,印)
令和　年　月　日付けで参加表明書を提出した「令和７年度えひめこどもの城酷暑対策業務」に係る企画提案については、参加を辞退したいので届け出ます。
	【担当者】所　属
　　　　　職氏名
【連絡先】住　所
　　　　　ＴＥＬ
　　　　　ＦＡＸ
　　　　　E-mail

様式３（６関係）
企 画 提 案 質 問 票
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
	業　務　名
	令和７年度えひめこどもの城酷暑対策業務

	企　業　名

	担当者
連絡先
	所　属

	職氏名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	質　問　項　目

	〔内容〕

様式４（７関係）
企 画 提 案 提 出 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　愛媛県知事　中 村 時 広　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名    　  　　　　　  eq \o\ac(○,印)
　「令和７年度えひめこどもの城酷暑対策業務」の企画提案に係る関係書類を下記のとおり提出します。
記
１　法人・団体の概要書（様式５、６）　　１部
２　企画提案書　　　　　　　　　　　　　９部（正１部、副８部）
３　参考見積書　　　　　　　　　　　　　９部（正１部、副８部）
	【担当者】所　属
　　　　　職氏名
【連絡先】住　所
　　　　　ＴＥＬ
　　　　　ＦＡＸ
　　　　　E-mail

様式５（７関係）
法人・団体の概要書（提案企業）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　愛媛県知事　中 村 時 広　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名    　  　　　　　  eq \o\ac(○,印)
	１　名称

	２　代表者職氏名

	３　住所

	４　資本金

	５　設立年月日

	６　従業員数

	７　事業内容

	８　主な支店・営業所

　※法人・団体の概要に係るパンフレット等を添付のこと。（提出部数１部）
　※必要に応じて、別紙記載とすること。
様式６（７関係）
法人・団体の概要書（協力企業）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　愛媛県知事　中 村 時 広　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名    　  　　　　　  eq \o\ac(○,印)
	１　名称

	２　代表者職氏名

	３　住所

	４　資本金

	５　設立年月日

	６　従業員数

	７　事業内容

	８　主な支店・営業所

　※法人・団体の概要に係るパンフレット等を添付のこと。（提出部数１部）
　※必要に応じて、別紙記載とすること。